令和元年５月３１日

株式会社多摩ニュータウン開発センター

各 位

決算公告の電子化に関するお知らせ

 当社は、令和元年５月 31日開催の取締役会において、会社法第 440条第３項の規定

により、当社の決算内容（貸借対照表及び損益計算書）の公告については、従来の定

款に定める官報の掲載に代え、第 31期（平成 31年３月期）以降は、電磁的方法（下

記当社ホームページアドレスへ掲出）により提供することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

ホームページアドレス：https://www.tama-nc.co.jp/

以上

 （注）平成３１年３月期の貸借対象表及び損益計算書は、令和元年６月下旬に開催

する当社第３１回定時株主総会における報告の後、上記アドレスに掲載する予定で

す。